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14 MF-TR Centru - Chisinau
07344 Liceul teoretic "lulian Hasdeu" Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3) :

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun patrimoniului publ
Il. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta
medic

Energie electrica
Energie termica

Apna stcaraiiza

https://e-alocatii.mf.gov.md/?g=report/list/1786863
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Raportul FD-U37. Fisa executari contului curent. | Alocalll bugetare

Fisa executarii contului curent A 07344

din 30.06.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
S556 Proiect de ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ
4
1000
1000

Clasificatia
economica

146800

142320

211180
212100
212210

222110

222130

n

99214¢

Aprobat

20102 900,00
20089 500,00
13 000,00

13 000,00

13 000,00

18 825 200,00
17 516 700,00
17 516 700,00
1308 500,00
1308 500,00
0,00

0,00

12708 200,00
364160000
43 400,00
127 500,00
670 500,00

81 000,00

Plan precizat
pe an

25326 540,00
25313 540,00
13 000,00

13 000,00

13 000,00

19 018 440,00
17 545 940,00
17 545 940,00
1308 500,060
1308 500,00
164 000,00
164 000,00

12 708 200,00
3641 600,00
43 400,00

117 600,00
670 500,00

70 f0r

Form FD-037

Data doc. 02.08.2021

Executat pe
pericada de
gestiune

12 247 523,60
12 247 523,60
0,00
0,00
0,00
11728 821,55
11133 286,10

11133 286,10
449 535,45
449 535,45
146 000,00
146 000,00

8 207 063,20
232225143
43 347,69
3576492
387 268,99

19.930,01

Timpul 11:23

2035
09
092
0922

Sold accesibil
de alocatii

13079 016,40
13 066 016,40
13 000,00

13 000,00

13 000,00
7289 618,45
6412 653,90
6412 653,90
858 964,55
858 964,55
18 000,00

18 000,00

4 501 136,80
1319 348,57
52,31
8183508
283 231,01

50 069.9
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Alte servicii comunale 88 06 00203 300 B 222190 41 600,00 36 600,00 11 050,00 25 550,00
Servicii informationale - 88 06 00203 300 222210 20 000,00 35810,00 14 999,99 20 810,01
Servicii de telecomunicatii 88 06 00203 300 222220 5 000,00 5000,00 1 557,00 3 443,00
Servicii de transport 88 06 00203 300 222400 20 200,00 0,00 0,00 0,00
Servicii de reparatii curente 88 06 00203 300 222500 50 000,00 31 450,00 0,00 31 450,00
Formare profesionala 88 06 00203 300 222600 1 500,00 1 500,00 0,00 1500,00
Servicii editoriale 88 06 00203 300 222910 20 000,00 7 450,00 0,00 7 450,00
Servicii de paza 88 06 00203 300 222940 15 000,00 15000,00 4267,08 10 732,92
Servicii postale si distrib.drep. sociale 88 06 00203 300 222980 4 000,00 4 000,00 193279 206721
Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00203 300 222990 17 200,00 22 290,00 712942 15160,58
. Alte prestatii de asistenta sociala 88 06 00203 300 272900 0,00 59 640,00 23 545,57 36 094,43
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 06 00203 300 273500 50 000,00 75900,00 53 178,01 22 721,99
Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00448 300 222990 1308 500,00 1308 500,00 449 535,45 858 964,55
Compensatii 88 06 00492 300 272500 0,00 164 000,00 146 000,00 18 000,00
I1l. ACTIVE NEFINANCIARE ‘ 1277 700,00 630810000 518 702,05 578939795
invatamint liceal 88 06 00203 127770000 630810000 51870205 578939795
Alocatii cu om_.maﬁm_.fmm:mwm_ 88 06 00203 3 1277 700,00 630810000 518 702,05 578939795
Reparatii capitale ale cladirilor 88 06 00203 300 311120 658 000,00 5658 000,00 361 310,00 5296 690,00
Procurarea Smm.:__oxm_ utilajelor 88 06 00203 300 314110 235000,00 265 400,00 19 736,40 245 663,60
Procurarea c:m_ﬂm*ommm sculelor, inventarului de 88 06 00203 300 316110 85 800,00 85 800,00 6 750,00 79 050,00
Frocurares vedicamentelr) materaidior 88 06 00203 300 334110 1690000 16 900,00 9.800,00 7100,00
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice, 88 06 00203 300 335110 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00
an_smam materlalelor de uzgospodarescsl o9 g 0p203 300 336110 16000000 160 000,00 68 769,55 91 230,45
Procurarea materialelor de constructie 88 06 00203 300 337110 50 000,00 50 000,00 44 836,10 5163,90
Procurarea altor materiale 88 06 00203 300 339110 22 000,00 22 000,00 7 500,00 14 500,00
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 | 0,00 0,00
Sold de mijloace banesti |a sfirsitul perioadei ..\.\.,..m”,.._ , 930000 0,00 0,00 0,00 0,00
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